
NAAM STICHTING ST.DEMOKRATISCHE JONGEREN

PLAATS SCHIETBAANWEG 5  7521CX ENSCHEDE

PERIODE 2011

ADRES

BEGINSALDO 23.355,71€           BRUTO

TOTAALINKOMSTEN UITGAVEN KASSA/BANK INKOMSTEN UITGAVEN VERSCHIL

JANUARI 30.150,82€             6.424,93€               23.725,89€               € 6.795,11 € 6.424,93 € 370,18

FEBRUARI 28.123,20€             3.531,96€               24.591,24€               € 4.397,31 € 3.531,96 € 865,35

MAART 31.016,77€             6.724,21€               24.292,56€               € 6.425,53 € 6.724,21 € 298,68-

APRIL 30.018,03€             6.384,89€               23.633,14€               € 5.725,47 € 6.384,89 € 659,42-

MEI 29.609,02€             5.735,59€               23.873,43€               € 5.975,88 € 5.735,59 € 240,29

JUNI 30.470,72€             6.239,77€               24.230,95€               € 6.597,29 € 6.239,77 € 357,52

JULI 29.816,52€             5.633,47€               24.183,05€               € 5.585,57 € 5.633,47 € 47,90-

AUGUSTUS 29.670,84€             4.514,01€               25.156,83€               € 5.487,79 € 4.514,01 € 973,78

SEPTEMBER 31.610,14€             4.617,15€               26.992,99€               € 6.453,31 € 4.617,15 € 1.836,16

OKTOBER 30.753,81€             5.829,84€               24.923,97€               € 3.760,82 € 5.829,84 € 2.069,02-

NOVEMBER 28.880,35€             8.833,79€               20.046,56€               € 3.956,38 € 8.833,79 € 4.877,41-

DECEMBER 25.305,26€             5.846,00€               19.459,26€               € 5.258,70 € 5.846,00 € 587,30-

-€                          € 66.419,16 € 70.315,61

  EIND SALDO KASSA&BANK 19.459,26€               EINDE(+/--) € 3.896,45 € 3.896,45-




